10 Anexo III da Lei Municipal N 032/97, de 17 de novembro de 1997, passa a vigorar com a alteração
constante no Anexo I desta Lei:

Art. 2º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no Orçamento vigente. Crédito Adicional Especial, nos
termos do artigo 41, inciso II da Lei Federal n 4.320/64, no valor de RS 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais),
conforme segue:
 

Art. 3º.  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a utilizar os recursos descritos no artigo 43. inciso II e III da Lei
Federal 4.320/64, para atender as despesas decorrentes do artigo anterior.

Art. 4º.  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.